
Plánovaný termín dodání : dle harmonogramu
Forma úhrady Platebním příkazem:
Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH
Konečný příjemce:
Telefon : E-mail    :

Dolejškova 2155/3 Praha,,

OBJEDNÁVKA č.002220016

Kontaktní osoba:

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Ostrovského 253/3, 150 00

IČ DIČ12493031 CZ6004050195: :

 Praha 5 – Smíchov

JUDr. Vladimír Tögel-advokát

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2019/117, čl. IV, odst. 4.1., zadávácí řízení v českém jazyce včetně Správy profilu
zadavatele 

objednáváme - schválení správného režimu zadávní VZ a následně administraci veřejné zakázky  
ev. č. VZ-4-2022 , (R220004) , s názvem: Spektrometr nukleární magetické rezonance (NMR) s příslušenstvím

57 000,00

57 000,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 57 000,00 CZK

Administrace VZ (v českém jazyce)  vč. plné administrace profilu zadavatele a NEN pro tuto VZ v rozsahu dle  bodu 3 tabulky (Čl. IV, odst. 4.1) uzavřené 
smlouvy  a v souladu s pravidly poskytovatele grantu  a Zřizovatele  (Akademie Věd ČR), 
REŽIM ZADÁNI VZ - preference ÚFCHJH: nadlimitní režim, otevřené řízení (PH zakázky: 19500000 Kč vč. DPH)

1. Zadávací dokumentace a návrh kupní smlouvy podléhá souhlasům Dozorčí rady a Zřizovatele před zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Žádáme o schválení navrhovaného režimu zadání VZ  a o zaslání dalších formulářů, které je třeba vyplnit pro účely přípravy a zadání této VZ.
(odůvodnění ?, odpovědné zadávání? apod.)

3. Podklady budou oběma stranami zasílány průběžně e-mailem, v termínech dohodnutých oběma stranami. Jako vzor pro ZD a návrh smlouvy použijte 
dokumenty z VZ-3-2021.

4. Současně s objednávkou odesíláme podklady:

a) aktualizované požadavky  - prac. verze zadávací dokumentace (nutná aktualizace na daný režim zadání VZ od právní kanceláře)

b) aktualizované požadavky  - prac. verze návrhu kupní smlouvy (nutná aktualizace na daný režim zadání VZ od právní kanceláře)

c) Dokument "Podklady pro vyhotovení ZD" - Zadávací dokumentace/Výzvy a návrhu Kupní smlouvy (v PDF, a v editovatelné verzi)

5. INFORMACNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele
Tato objednávka spadá pod režim zákona c. 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a dle ust. § 6 zákona, objednávka nabývá úcinnosti až dnem
zverejnení objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základe ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení prijetí této objednávky
obratem.

Vystavil :

Datum vystavení :14.01.2022

. ...
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA Celnice

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.




